
    1/1 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 84 

din 24 iunie 2016 

         privind alegerea Comisiei de validare 

 

 
 

Consiliul Judeţean Mureş,  

Întrunit în şedinţa de constituire din data de 24 iunie 2016, 

Având în vedere prevederile art.4 din Regulamentul-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin O.G. nr.35/2002, cu modificările şi 

completările ulterioare şi ale art.31, alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

În temeiul prevederilor art.97, alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

     hotărăşte: 

 

Articol unic: Se alege, pe întreaga durată a mandatului Consiliului Judeţean 

Mureş, Comisia de validare, compusă din următorii consilieri:  

 1. Szabó Albert 

 2. Kovács Mihály-Levente 

 3. Aurelian-Olimpiu Sabău-Pop  

 4. Gheorghe-Dinu Socotar  

 5. György Alexandru 

 

 
 
  

 
PREŞEDINTE  DE ȘEDINȚĂ                                                    Contrasemnează 

  Vasile Grigore Boloș            SECRETAR  

          Paul Cosma 

 

 

  



    1/1 

 

 

 

 

       Proces-verbal 

 încheiat azi, 24  iunie 2016 

 

 

Comisia de validare, aleasă prin Hotărârea Consiliului Judeţean Mureş nr.84/24 

iunie 2016, întrunită în prima şedinţă, a procedat la alegerea preşedintelui şi a 

secretarului acestei comisii pe durata mandatului Consiliului Judeţean Mureş, 

după cum urmează:  

dl. Socotar Gheorghe-Dinu -   preşedinte  

dl. Szabó Albert -  secretar 

 

 

COMISIA DE VALIDARE 

                               

 

  

 

 
 

  


	hot 84
	hot 84 pv 

